
OBSAH

Šifra upřím ného mistra
Kruté probuzení?

Pod povrchem
Jak se loví indiáni -  Pokud chcete spáchat 
velký zločin, musíte jej nejdřív zlegalizovat

Z jiného světa
S nadhledem kom entované zprávy

Kauza
Padá hvězda... -  Co se stalo nejlepšímu 
hráči dánské fotbalové reprezentace?

Zdraví
Zadarm o drahé? -  Jsou vakcíny bezpečné?

Zamyšlení
My versus oni? -  Nezlobme se na zrcadlo, 
když máme křivý úsměv

Jubileum
Báječná léta s Klausem? -  Co bude odkazem 
spoluzakladatele moderního českého stá tu7

V zám ku a podzámčí
Tajemství Barunky Panklové -  Která byla ta 
pravá?

Téma
Doba plná změn -  „Šifrovaný" návod ke čtení 
nového světa

Pod lupou
Konec šm ejdů7 -  Jak může spotřebite l 
od liš it výrobek, který je  tím , čím je, od 
toho, který se vydává za něco, čím není?

Bylo nebylo
M ikrobiolog ie plná om ylů -  Jedna breberka, 
jedna nemoc, jeden lék. Z vědeckého 
hlediska to  sice hapruje, ale obchodně 
tom u  nelze nic vy tknou t

Reportáž
Hlavně se neflákejte -  Jak to  vypadalo na 
exprezidentových osmdesátinách?

Portrét
Život není žádná věda -  Kdo byl Louis 
Pasteur?

Aktuálně
Na kopci za kostelem -  V Kanadě byly 
objeveny masové hroby malých dětí

Radost až na kost
Tipy


